Pág. 18
oorosrzo2a

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3953,de 10 de dezembro de 2024.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO DE SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, nouso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 deLei Orgânica Municipal, Lei nº1.207 de 27 deabril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Exonera Gratificação por Função de Confiança IT] - GRC 3, da
servidora Jessica Borges Segrini Luiz, efetiva no cargo de Agente Administrativo, Matricula
nº 004801, lotada na Secretaria Municipal de Educação, do Quadrode Pessoal daPrefeitura
Municipal de Marilândia, no dia 31 de dezembro de 2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na datade sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 10 de dezembro de 2024.

Assinado dinhelmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA;I2270.0"2 Dai: 1011212026 1:59:08

AUGUSTO ASTORI FERREIRA g
Prefeito Municipal É

z
Registrada na SEMADI ê
Da PMM. éEm, 10/12/2024. Data de Publicação 8

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
PREFEITURADE MARILÂNDIA - ES

CIArOS4
Assinadopor ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.970 +0n.+ E
MUNICIPIO DE MARILANDIA

SBpaQe/e/

16:2308-paeI-SBeL-nia00z

nn

:snU

ANDO

86

CIQUNI

EA

um

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Pá

Rua Ângela Savergnini95 - CEP 29725-000 Manlândia ES
Telefone: (27) 3724.2964 - Fax: (27) 3724-1008
E-mail: adiministracaoQmarilandia es. gov.br